El cost d’execució per contracte de les obres contingudes en el present projecte per a l’execució de les mesures de prevenció 
d'incendis forestals de reducció de l’arbrat i estassada del sotabosc a la franja perimetral del nucli de població Ronda de Ponent 
,  és de DOTZE MIL CENT DINOU AMB VINT-I-UN ( 12.119,21.-€), IVA inclòs.

1.9.2 Pressupost de manteniment biennal

El manteniment biennal de les mesures de prevenció d’incendis forestals d’estassada i trituració del sotabosc i restes de poda a 
la franja perimetral del nucli de població  Ronda de Ponent té un cost d’execució per contracte de  MIL DOS-CENTS 
VUITANTA-TRES AMB SETANTA-SIS  ( 1.283,76.-€), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital del redactor.

L'enginyer redactor
Patrick Viñas Jonca

Vist i plau
El cap de la Secció de Prevenció d'Incendis Forestals

Òscar Mª Sànchez Santos

Ronda de Ponent

Ronda de Ponent